证券代码：002141 证券简称：贤丰控股 公告编号：2025-078

贤丰控股股份有限公司

收到《关于无条件且不可撤销放弃表决权的承诺》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

深圳安盛致和投资合伙企业（有限合伙）承诺：自 2025 年 10 月 31 日起 12

个月内，继续无条件且不可撤销地放弃所持股份的全部表决权，期间其持有公

司有表决权的股份 0 股。控股股东及其一致行动人合计持有公司有表决权的股

份 117,310,647 股，占公司有表决权总股份的 11.36%，截至本公告日，公司控

制权尚未发生变更。

一、概述

贤丰控股股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于近日收到股东

深圳安盛致和投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“安盛致和”或“本企业”）

出具的《关于无条件且不可撤销放弃表决权的承诺》，安盛致和承诺自 2025 年

10 月 31 日起 12 个月内，继续无条件且不可撤销地放弃所持股份的全部表决权。

二、放弃表决权的情况

1.前期情况

安盛致和前期通过京东拍卖平台获得公司股票 198,140,000 股，并承诺拍卖

股份完成过户之日起 12 个月内，无条件且不可撤销地放弃所持股份的全部表决

权，详见公司 2024 年 11 月 1 日于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于股东股份拍卖完成过户暨权益变动的提示性公告》（公告编号 2024-120）。

2.进展情况

由于前期安盛致和出具的《关于无条件且不可撤销放弃表决权的承诺》于近

日到期，为促进公司稳定长远发展，安盛致和向公司出具了《关于无条件且不可

撤销放弃表决权的承诺》，承诺自 2025 年 10 月 31 日起 12 个月内，继续无条件

且不可撤销地放弃所持股份的全部表决权。

三、《关于无条件且不可撤销放弃表决权的承诺》的具体内容如下：

本企业于2024年9月10日通过京东拍卖破产强清平台拍得广东贤丰控股有

限公司持有的贤丰控股，股票代码：002141 的 19,814 万股股票，2024 年 10 月

31 日，本企业做过承诺自上述股份过户登记至本企业名下之日起 12 个月内，本

企业无条件且不可撤销地放弃所持股份的全部表决权，现已期满，本企业继续承

诺：

1.2025 年 10 月 31 日起 12 个月内，本企业无条件且不可撤销地放弃所持股

份的全部表决权。

2.放弃表决权期间，因上市公司转增、送红股新增的股份，其对应的表决权

也随之全部放弃行使。

3.放弃表决权期间，本企业不再就上述股份行使表决权，亦不得委托任何其

他方行使标的股份的表决权。若本企业违反承诺，自行行使或委托任何其他方行

使标的股份的表决权，该等表决结果不具有法律效力，该等行使表决权的行为无

效。

四、对公司的影响

安盛致和出具《关于无条件且不可撤销放弃表决权的承诺》，有利于公司治

理结构及经营管理的稳定，不存在损害公司及股东利益的情形。

五、备查文件

1.安盛致和出具的《关于无条件且不可撤销放弃表决权的承诺》

特此公告。

贤丰控股股份有限公司

董事会

2025 年 10 月 31 日

	贤丰控股股份有限公司
	收到《关于无条件且不可撤销放弃表决权的承诺》的公告
	五、备查文件
	1.安盛致和出具的《关于无条件且不可撤销放弃表决权的承诺》
	2025年10月31日